
ZARZĄDZENIE Nr 94/05 

Burmistrza Miasta Szczecinek  

z dnia 17 października 2005 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok 

Na podstawie § 14 uchwały Nr XXIII/242/05 Rady Miasta Szczecinek z dnia 31 stycznia 2005 roku oraz 
art. 116 ust. 5, art. 128 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /tj. Dz.U. 
z 2003r. Nr 15 poz. 148 z póź. zm./, - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2005 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 60.854.958 zł 

wydatków - 67.953.958 zł 

w tym: 
 dotacje na zadania zlecone   - 9.825.831 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 dotacje realizowane na podstawie porozumień -      59.800 zł. 

 
Deficyt budżetu w kwocie 7.099.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką w kwocie 5.000.000 zł oraz 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.099.000 zł. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Burmistrz Miasta  
 
mgr inż. Marian Tomasz Goliński 

 
 

 
 
 



str. 2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 94/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 17 października 2005 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

82.480 /+/ 25.359 107.839 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 21.605 /+/ 25.359 46.964 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

21.605 /+/ 25.359 46.964 

801   Oświata i wychowanie 17.547 /+/ 100 17.647 
 80195  Pozostała działalność 7.920 /+/ 100 8.020 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
7.920 /+/ 100 8.020 

852   Pomoc społeczna 10.933.805 /-/ 97.410 10.836.395 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
1.874.405 /-/ 97.410 1.776.995 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

778.949 /-/ 97.410 681.539 

Dochody   ogółem 60.926.909 /+/ 25.459 
/-/ 97.410 

60.854.958 

600   Transport i łączność 2.650.000 /+/ 12.000 2.662.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.900.000 /+/ 12.000 1.912.000 
  4270 Zakup usług remontowych 1.400.000 /+/ 12.000 1.412.000 

750   Administracja publiczna 6.174.350 /+/ 10.500 6.184.850 
 75095  Pozostała działalność 547.650 /+/ 10.500 558.150 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105.100 /+/ 10.500 115.600 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

82.480 /+/ 25.359 107.839 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 21.605 /+/ 25.359 46.964 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  /+/ 25.200 25.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 /+/ 159 15.159 

758   Różne rozliczenia 286.579 /-/ 74.636 211.943 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 286.579 /-/ 74.636 211.943 
  4810 Rezerwy  286.579 /-/ 74.636 211.943 

801   Oświata i wychowanie 19.173.023 /+/ 72.869 
/-/ 72.769 

19.173.123 

 80101  Szkoły podstawowe 9.129.071 /+/ 68.808 9.197.879 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 8.934.249 /+/ 68.808 9.003.057 
 80110  Gimnazja 5.888.863 /-/ 72.769 5.816.094 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 5.610.132 /-/ 72.769 5.537.363 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 973.364 /+/ 3.961 977.325 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 973.364 /+/ 3.961 977.325 
 80195  Pozostała działalność 43.920 /+/ 100 44.020 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 27.920 /+/ 100 28.020 

851   Ochrona zdrowia 499.200 /+/ 400 499.600 
 85195  Pozostała działalność 69.200 /+/ 400 69.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.600 /+/ 400 55.000 

852   Pomoc społeczna 18.374.205 /+/ 10.000 
/-/ 107.410 

18.276.795 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

3.409.405 /+/ 10.000 
/-/ 97.410 

3.321.995 

  3110 Świadczenia społeczne 3.374.405 /-/ 97.410 3.276.995 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
35.000 /+/ 10.000 45.000 

 85295  Pozostała działalność 363.200 /-/ 10.000 353.200 
  3110 Świadczenia społeczne 197.200 /-/ 10.000 187.200 



str. 3 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

14.342.000 /+/ 50.000 14.392.000 

 90095  Pozostała działalność 12.807.000 /+/ 50.000 12.857.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 789.900 /+/ 50.000 839.900 

926   Kultura fizyczna i sport 2.051.825 /+/ 1.736 2.053.561 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 223.325 /+/ 1.736 225.061 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 213.025 /+/ 1.736 214.761 

Wydatki   ogółem 68.025.909 /+/ 182.864 
/-/ 254.815 

67.953.958 

 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 94/05 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 17 października 2005 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2005 rok 

Zwięk. „+”  
Zmniej. „-”  

Plan po 
zmianach 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

82.480 /+/ 25.359 107.839 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 21.605 /+/ 25.359 46.964 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

21.605 /+/ 25.359 46.964 

Dochody   ogółem 9.800.472 /+/ 25.359 9.825.831 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 
państwa oraz sądownictwa 

82.480 /+/ 25.359 107.839 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 21.605 /+/ 25.359 46.964 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  /+/ 25.200 25.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 /+/ 159 15.159 

Wydatki   ogółem 9.800.472 /+/ 25.359 9.825.831 
 


